Immunitas localis Ecclesiarum quo jure competat ecclesiis, ibi n. 8. ad 14.

An Immunitas personalis sit de jure divino, an potius humano; ibi in nov. add. n. 15. & seqq.

Ad Leg. Si quis in conscribendo C. de pactis; Vide ibi in nov. add. n. 26. in fin.

IMMUNITAS quoad ea, quae concernunt specialiter Immunitatem localem, seu jus Asyli, loca, delicta, & personas, quibus competit, vel non.

Jus Asyli quid sit; Vide verb. Immunitas art. 2. num. 1. ubi dicitur de immunitate.

Ecclesiae & alia loca, quae gaudent, vel non jure Asyli, assignantur, & alia plura ad rem obiter afferuntur, ibi n. 2. usque ad 88.

Delicta, quibus competit, vel non jus Asyli, quae sint, & ad ea clarior percipiendi afferuntur aliteram duae constitutiones Gregorii XIV. & Benedicti XIII. ibi n. 89. ad 92.

Primo Immunitate non gaudent publici latrones, & qui sint assignantur; & ad liceat eos occidere, ibi n. 94. ad 98.

Secundo depopulatores agrorum; & qui sint tales, ibi n. 99. 100. & 101.

Tertio committentes homicidia in ipsis ecclesiis, vel membra mutilantes, & quae mutilatio requiratur ut jus Immunitate privetur, ibi n. 102. ad 107.

Quarto occidentes proditorie proximum suum; & quid nomine proximi, & proditoris intelligatur, ibi n. 108. ad 115. & verb. Homicida n. 79.

Quinto Assassini Rei: Et qui intelligendis sint sub hoc nomine, ibi n. 117. ad 125.

Sexto haeresis Rei praecise de haeresis crimine, ibi num. 126.

Septimo Rei criminis laese Majestatis in personam Principis: Et qui sint, & quid requiratur, ut immunitate non gaudeant, ibi n. 127. 128. 129.

Ultra supradicta crimina assignantur alia excepta a Benedicto XIII. ibi n. 130.

Assignantur personae, quae gaudere possunt, vel non jure asyli, ibi n. 131. ad 155.

IMMUNITAS quoad ea, quae concernunt privilegia, extraxionem, & restitutionem confugientium, & penas violentum jus asyli, & absolutionem ab eisdem.

Rei ad loca sacra confugientes an recipi debeant; an, & de ejus consensu extrahi possint, & in loco sacro existentes an, & qua pena condemnari possint; Vide verb. Immunitas art. 3. n. 1. ad 8.

Rei confugiti an possint in loco sacro carcerari, aut vinculis constringi: Et an liceat eisdem custodias apponere; ibi n. 9. ad 26.

Rei confugiti an prohiberi possit rerum necessarium delatio, & si pauperes, quomodo sustentandi; ibi n. 27. ad 30.

Rei confugiti an, & quibus rebus, aut amissis spoliari possint; ibi n. 31. ad 39.

Assignatur modus servandus pro extrahendis confugitis a locis immunitibus, ibi n. 40.

Curia secularis an possit in casibus exceptis confugitos extrahere: Et hujus extraxionis cognitio, ac declaratio a quo facianda; ibi n. 41. ad 45.

In casibus non exceptis an liceat Episcopo confugitos extrahere, ibi n. 46. ad 51.

Ordinarius loci non potest extrahere bona decoctorum absque facultate Sedis Apostolicae, ibi n. 52.

Quos decoctores, vel debitores possit Episcopus extrahere? Confuti extracti quando restituendi? Quas penas incurrant injuste extrahentes, & extractioni cooperantes, & a quibus absolvi possint ubi plura alia ad rem, ibi n. 53. ad 152.

Indicatur quid de Immunitate locali apprimere, & nuper tractavit, itemque quatuor regulae recensentur ad amputandas tricas, quas de trivio scriptores inanibus movent questionibus, ibi in nov. add. n. 153. & seqq.

Immunitate ecclesiastica non gaudent homicidae tam Laici, quam Ecclesiastici, ibi in add. Auct. ad art. 4. num. 10.

Refertur Constitutio Benedicti XIV. quae plurima continet circa Immunitatem scitu necessaria, ibi in add. Auct. ad art. 4. n. 11. ubi dicitur de immunitate.

IMMUNITAS quoad ea, quae specialiter concernunt Immunitatem Realem, & Personalem, & penas eam non violentum, ac absolutionem ab eisdem.

Quid sit, & in quo consistat Immunitas Realis, & Personalis; Vide verb. Immunitas art. 4. n. 1.

Immunitatem, & libertatem ecclesiasticam publice violentantes a Penitentiarum Apostolica nequeant absolvi, ibi in add. Auct. n. 96.

Nomine personarum Ecclesiasticarum, earumque bonorum, ac rerum quae veniant, & an gaudeant Immunitate personali, vel reali; ibi n. 2. ad 5.

Immunitas realis, & personalis est de jure divino, ibi num. 6.

Ecclesiastici non possunt sponte solvere, & laici non possunt ab ipsis sponte dantibus impositiones laicales accipere, ibi n. 7.

Quas penas incurrant Violatores hujus Immunitatis, quinam sint tales Violatores, & a quo possint, vel non ab eisdem penam absolvi; Vide verb. Bona Ecclesiastica art. 3. Vide verb. Bona art. 2. ibi in nov. add. per tot.

IMMUTATIONIS pena quid sit; Vide verb. Pena art. 2. n. 16.

IMPEDIENS.

Impediens aliquid a consecutione boni an, & quomodo peccet, & ad quid teneatur; Vide verb. Impediens n. 1. ad 6.

Advocati, Procuratores, Medici, alique similes qui cum aliorum praedictis curant ad se trahere illos qui alios frequentabant, an peccent, & ad quid teneantur, ibi n. 7. 8. & 9.

Impediens Advocatum, vel Procuratorem, ne alterius cause, vel liti assistant quomodo peccet, & ad quid teneatur, ibi n. 10. 11. & 12.

Quid de impediente alicujus boni consecutionem aperiendo, vel dolose retinendo alterius literas, ibi n. 13. & 14.

Quid de impediente ex odio, fraude, vel zelo, aut precibus, ne aliquis officium, cathedram, aut beneficium consequatur, ibi n. 15. ad 22.